АДМ ИНИС ТРАЦИЯ
волховского муницип:lльною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лl! 109

Волхов

Об утвержлении
а ктуализи рованной схемы теплоснабжения

муниципального образования Староладожское сельское посеJlение
Волховского муниципального района
Ленинградской области до 2032 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. Ns l90 (О
теплоснабжении)), п.п. а) п. 26 Требований к порядку разработки и

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 22 феврмя 2012 г. Ns l54, на основании протокола
публичных слушаниЙ по проекту схемы теплоснабжения муниципального
образования Староладожское сельское поселение Волховского
муниципаJIьного района Ленинградской области до 20З2 года (актуализация
на2022 год), разработанной ООО <СиЭнергия>, от 19.01.2022г., заключения
по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
муницип€rльного образования Староладожское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области до 2032 года
(актуализация на2022 год) от l9.01.2022г. п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
муниципального образования Староладожское сельское поселение
Волховского муниципмьного района Ленинградской области до 2032 года,

2. Администрации муниципаJIьного образования Староладожское
сельское поселение Волховского муницип€lльного района Ленинградской
области в течение 10 кЕ}лендарных дней со дня утверждения
актуализированной схемы теплоснабжения муниципа,льного образования
Староладожское сельское поселение Волховского муниципЕIльного района

МУП (Ьме rшр.ФD, ,. З79, r l5{'oo

ба 20 января 2022 г.

Ленинградской области до 2032 года:
2.|. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на

официальном сайте МО Староладожское сельское поселение в полном
объеме. Направить в адрес комитета по .ЖКХ, жилищной политике
администрации Волховского муниципального района ссылку на

размещенный на сайте поселениlI документ.
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО

Староладожское сельское поселение. Направить в адрес комитета по ЖКХ,
жилищной политике администрации Волховского муниципального района
ссылку на размещенный на сайте поселения документ.

З. Настоящее постановление вступает в си,тtу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и строительству.

глава админи А.В. Бриrrун

Исл. Баритко Н.Л, 8 (8lЗбЗ)78-982